

Protokół nr 21/04

wyjazdowego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 13 października 2004 r.

w Centrum Edukacyjnym ŚCDN w Wólce Milanowskiej

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13.30 i trwało do godz. 16.50 (*wliczony czas wizytowania obiektu*).

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji zgodnie z listą obecności, stanowiącą *załącznik nr 1* oraz pan Stanisław Raczkowski – dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i pani Anna Misztal p.o. wicedyrektor ds. administracyjno-gospodarczych - – kierownik Zakładu Obsługi ŚCDN.

Prowadził obrady **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Adam Pałys**.

Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi do porządku obrad przesłanego przy zaproszeniu na posiedzenie Komisji. Uwag i wniosków nie zgłoszono. Poddał pod głosowanie porządek obrad. Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Kontrola działalności organizacyjnej Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ze szczególnym uwzględnieniem działalności dydaktycznej prowadzonej przez Centrum Edukacyjne w Wólce Milanowskiej.
2. Sprawy różne.

P r z e b i e g p o s i e d z e n i a :

Ad 1.

Przewodniczący obrad poprosił dyrektora ŚCDN Stanisława Raczkowskiego o informację o działalności dydaktycznej Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej.

Dyrektor ŚCDN Stanisław Raczkowski poinformował, że Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli dysponuje własnym Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej, wykorzystywanym do prowadzenia działalności dydaktycznej. Centrum Edukacyjne jest częścią składową Zakładu Obsługi, który funkcjonuje od 1 stycznia 2001 roku w ramach ŚCDN na zasadach gospodarstwa pomocniczego. Zatrudnia ono 14 osób, Dysponuje 74 miejscami noclegowymi, bazą gastronomiczną na 100 osób, zapleczem dydaktycznym (sale wykładowe, pracownia komputerowa). Obłożenie obiektu w skali rocznej wynosi około 80%. Zmniejszenie wykorzystania obiektu następuje w miesiącach zimowych, co jest powodowane brakiem środków finansowych u potencjalnych klientów.

Centrum Edukacyjne wykorzystywane jest w zdecydowanej większości przez nauczycieli uczestniczących w kursach, seminariach i szkoleniach organizowanych w ramach różnych programów edukacyjnych, np. ogólnopolskiego programu „Szkoły wiejskie w Unii Europejskiej”, programów realizowanych w ramach PAOW, programów: Sokrates i Młodzież, itp. Ośrodek wykorzystywany jest także na organizację innych form działalności usługowo-gospodarczej.

Pani Anna Misztal p.o. wicedyrektor ds. administracyjno-gospodarczych – kierownik Zakładu Obsługi ŚCDN uzupełniła, że standard obiektu z trudem spełnia wymagania klientów; wypracowywane środki wystarczają jedynie na bieżące remonty i zakupy. Jest już przygotowany projekt gruntownego unowocześnienia i modernizacji Centrum Edukacyjnego (*projekt modernizacji stanowi zał. nr 2 do niniejszego protokołu*).

Po posiedzeniu Komisja zwizytowała obiekt.

Komisja wyłoniła zespół kontrolny w składzie: Marian Budziosz, Andrzej Bednarski, Stanisław Lisowski, Adam Tarnowski, któremu powierzyła dokładne przeanalizowanie kontrolowanego obszaru zagadnień i przygotowanie projektu protokołu z przeprowadzonej kontroli.

Datę spotkania ustalono na dzień 8 listopada 2004 r.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Barbara Loch.

Przewodniczący obrad

Adam Pałys